

Godfred Holding ApS
Kagerupvej 20, 4420 Regstrup

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 37 41 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2023.

Godfred Hansen-Nord
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Godfred Holding ApS Kagerupvej 20 4420 Regstrup
	CVR-nr.: 42 37 41 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Godfred Hansen-Nord
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Pundit Games ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -465.000 kr. mod -199.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Vi har konsulteret med lånegivere, og der forventes ikke nogen tilbagebetaling af lån, inden virksomheden er i en position økonomisk, hvor dette giver mening. Hvorvidt de nuværende ejere ønsker at investere yderligere kapital i virksomheden, afhænger dog i høj grad af, hvordan det går med salget for driftsvirksomheden, Pundit Games, i de næste 6 måneder

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>6/5 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-10.000	-10.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-455.000</u>	<u>-189.500</u>
Årets resultat	<u>-465.000</u>	<u>-199.500</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-465.000</u>	<u>-199.500</u>
Disponeret i alt	<u>-465.000</u>	<u>-199.500</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.156.739	160.529
Tilgodehavender i alt	<u>1.156.739</u>	<u>160.529</u>
Likvide beholdninger	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.196.739</u>	<u>200.529</u>
Aktiver i alt	<u>1.196.739</u>	<u>200.529</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-664.500</u>	<u>-199.500</u>
	Egenkapital i alt	<u>-624.500</u>	<u>-159.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
1	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.811.239</u>	<u>350.029</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.821.239</u>	<u>360.029</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.821.239</u>	<u>360.029</u>
	Passiver i alt	<u>1.196.739</u>	<u>200.529</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. maj 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-199.500</u>	<u>-199.500</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-199.500	-159.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-465.000</u>	<u>-465.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>-664.500</u>	<u>-624.500</u>

Noter

1. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra kapitalejeren.